คนเดินข้ามที่ กม.๕+๑๐๐-กม.๑๔+๗๐๐เป็นช่วงๆและบริเวณจุดกลับรถที่ กม.๖+๑๐๐-กม.๙+๘๕๐เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน ๑๕ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค ที เจ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง